

Furnizor: **S.C. TITAN TRACO S.A.****Titan Traco**Cumpărător: **Gradinita Nr. 196**

Nr. de înmatriculare în Registrul

Comerțului/anul: **J 40/3214/1991**Cod fiscal (C.U.I.): **341040**Atribut fiscal: **RO**Capital social: **899.190 RON**Sediul: **Bd. Basarabia nr. 250, Sector 3**Județul: **București**Banca: **BRD Agenția TEI**Cont: **RO53 BRDE 426S V008 1568 4470**Banca: **Trezoreria Mun. București**Cont: **RO89 TREZ 7005 069X XX00 2443****FACTURĂ  
FISCALĂ**

Nr. facturii	<b>8030</b>
Data (zi, lună, an)	<b>02-12-2019</b>
Nr. aviz de însoțire a mărfii (dacă este cazul) .....	

Nr. de înmatriculare în Registrul

Comerțului/anul:

Cod fiscal (C.U.I.): **4400948**

Atribut fiscal:

Sediul: **Bucuresti**


Str. Petre Ionescu Nr 76

Județul: **Sector 3**

Banca:

Cont:

Cota T.V.A.: **19%**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) -lei-	Valoare - lei -	Valoare T.V.A. -	
0	1	2	3	4	5	6	
1	Dulap suprapozabil	buc	20	675.00	13,500.00	2,565.00	
2	Dulap vestiar cu 4 usi	buc	40	490.00	19,600.00	3,724.00	
3	Casetiera 3sertare	buc	4	299.00	1,196.00	227.24	
4	Scaun gradinita plastic	buc	120	87.00	10,440.00	1,983.60	
5	Anasmbu cu 4 paturi	buc	20	1,960.00	39,200.00	7,448.00	
6	Masa rotunda	buc	20	253.00	5,060.00	961.40	
7	Dulap educatoare	buc	4	782.00	3,128.00	594.32	
8	Etajera jucarii	buc	20	667.00	13,340.00	2,534.40	
9	Catedra educator	buc	4	550.00	2,200.00	418.00	
10	Scaun educator	buc	4	300.00	1,200.00	228.00	
Semnătura și stampila furnizorului 					<b>Total din care:</b>	<b>108,864.00</b>	<b>20,684.00</b>
					<b>Semnătura de primire</b>	<b>Total de plată</b>	<b>129,548.16</b>

Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data de \_\_\_\_\_ ora

Semnăturile .....

Întocmit de

Dumitru Alexandra

CNP 2580401400201